BREJETUBA
15 do dftumbra do ISSS

eltimi'

PORTARIA N® 1659/2019

EXONERA ASSESSOR TÉCNICO DE

^ PROGRAMAS EM VIGILÂNCIA EM

SAÚDE . È DA OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BREJETUBA-ES, SR. JOÃO DO CARMO
DIAS, no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei Orgânica
Municipal, com alterações introduzidas posteriormente:

RESOLVE:

Aít, 1° - Fica exonerado o Sr. PASCOAL PEREIRA DA SILVA do cargo

, Comissionado de Assessor Técnico de Programas em Vigilância em Saúde -

004.

I  - ■ ■

Art. 2° - Este Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

Brejetuba-ES, 03 de junho de 2019.

jZ

JOÃO DCPCARMO DIAS

Preféiío Municipal

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES